GovConta Caixa

ldel

.. Extrato das Contas Individuais
CGrigem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
09/09/2017
09/08/2017
10/09/2017
10/09/2017
11/09/2017
11/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
13/09/2017
13/09/2017

29/09/2017

Nr. Doc.

000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
0000600

Histéricoe

REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED 3UROS
REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JUROS

Saldo Atualizado

https://govconia.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim..

GOVCONTA CAIXA
4593600001
4593/013/00003062-5

MUNICIPIO CORONEL VIVIDA

de: 01/009/2017 até: 30/09/2017

Taxa

0,00890000
G,00500000
¢,00000000
0,00500000
0,00000000
0,00500000
0,00000000
©,00500000
G,00000000
0,00500000

Valor (R$) Saldo (R$)
0,01C 104.419,78C
0,78C 104.420,56C

0,00 104.420,56C
145,55C 104.566,11C
0,00 104.566,11C
206,66C 104.772,77C
0,00 104.772,77C
136,28C 104.309,05C
0,00 104.909,05C
32,83C 104.941,88C

104,941,88C

03/10/2017 08:06



CAIXA - Extrato de Fundos

Nome da Agéncia
ORONEL VIVIDA, PR

https://sidmfextrate.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operaggo

Emissdo
4593 0055

03/10/2017

Fundo
CAIXA FIC PRATICQ RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

inicic das Afividades do Fundo
02/10/1985

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%}) Cota em: 31/08/2017 Cota em; 29/09/2017
| (,2422 i 4,0906 I 6,1528 I 5,797694 | 5,811738 ]

Administradora

Nome IEnderego CNF.J da Administradora

Caixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente

Mome CPE/CNPY Contz Correnfe Nés/Ano Folha

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 78.895.455/0001-56 006.00000051-0 08/2017 01/01

\Anafise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histdrico Valor em R% Qtde de Cotas

Saldo Anterior 17.37C 2,995849

Aplicagdes 0,00 0,000C00

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Brufo no Més 0,04C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Brute® 17,41C 2,995849

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(") Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagéc em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valc;r R% Qide de Cofas

Dados de Tributagédo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cofista

de2

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de Fforma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que 03 servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com Seu Gerente para solicitar a inibicso do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extrates, vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

03/10/2017 08:06



GovConta Caixa

de 1

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:
Data Mov Nr. Doc. Historico
29/09/2017 - Salde Atualizado

hitps://goveonta.caixa.gov.br/sigov/exirato/conta_individual/imprim.

GOVCONTA CAIXA

4393600001

4593/006/00000051-0

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

de: 01/09/2017 até: 30/09/2017

Saldo
(R$)
0,00

Valor {R$)

03/10/2017 08:05



